

학교법인 삼육학원 의사록

2014학년도 3월 정기이사회

일 시: 2014년 3월 13일 목요일 오전 9시 정각

장 소: 법인회의실

재적이사(15명 중 11명): 이사장 김대성

이사 : 김재호, 김태훈, 문치양, 배혜주, 안승자, 윤종태, 윤종합, 이경우, 이신연, 최영규

감사 : 조승교

학교 14-22 의사록 승인

학교법인 삼육학원 의사록 2014년 2월 26일분을 승인하기를 결의함.

학교 14-23 교직원 인사

별지 1의 교직원 인사안을 승인하기를 결의함.

학교 14-24 교원 채용 취소

삼육대학교의 요청에 의하여 아래와 같이 학교14-13(교원인사안)의 채용 취소안을 승인하기를 결의함.

Gavin Anthony 신학과 조교수(비정년트랙) 2014.03.01.~2016.02.29.

Lee, Jenny J. 교양학부 조교수(비정년트랙) 2014.03.01.~2016.02.29.

학교 14-25 2013학년도 추경예산

서울삼육중학교의 요청에 의하여 별지 2의 2013학년도 추경예산안을 승인하기를 결의함.

학교 14-26 법인정관 개정

해당기관의 요청에 의하여 별지 3의 법인정관 개정안을 승인하기를 결의함.

학교 14-27 법인보조금 보조

해당기관의 요청에 의하여 아래와 같이 2014년 법인보조금을 보조하기로 결의함.

부산삼육초등학교 ₩180,000,000- 경상비보조금

재원 : 법인 ₩180,000,000-

학교 14-28 교육환경개선 사업

춘천삼육초등학교의 요청에 의하여 아래와 같이 교육환경개선 사업안을 승인하기를 결의함.

가. 다목적관 통로 연결 공사

총공사비 : 120,000,000원

자원 : 교육청 ₩60,000,000-
법 인 ₩60,000,000-

나. 천연잔디 운동장 조성 공사

총공사비 : 100,000,000원

자원 : 교육청 ₩50,000,000-
법 인 ₩50,000,000-

학교 14-29 간서명 이사 제안

회의록의 간서명 이사를 다음과 같이 결의함.

이사 문치양 이사 이신연 이사 윤종태

기 도 : 이경우

폐 회 :

의 장 : 김 대 성

서 기 : 이 신 연

별지1. 교직원 인사안

1. 직원인사

가. 휴직

조현아(일반직6급) 삼육보건대학교 육아휴직 2014.03.17. ~ 2014.09.16.

2. 초등교원 인사

가. 휴직

심 은 태강삼육초등학교 교사 육아휴직 2014.04.27. ~ 2015.02.28.

3. 중등교원 인사

가. 휴직

김옥윤 원주삼육고등학교 교사 질병휴직 2014.05.01. ~ 2015.02.28.

신유리 한국삼육고등학교 교사 육아휴직 2014.04.20. ~ 2015.02.28.

별지2. 2013학년도 추경예산안

(단위 : 천원)

번호	기관명	2013학년도 추경예산액	2013학년도 기정예산액	증 감	비 고
1	서울삼육중	4,330,477	4,330,468	9	지방자치단체수입 증가

별지3. 정관변경안

정관 신·구조문 대비표

정원 총괄표

정관조항	변 경 전	변 경 후	비 고
별표 1	<p>법인정원 일 반 직 2급 1명 4급 1명 5급 1명 8급 1명 계 4명 기 능 직 9급 1명 계 1명</p> <p>학교정원 일 반 직 2급 2명 3급 2명 4급 6명 5급 11명 6급 64명 7급 38명 8급 27명 9급 11명 계 161명 기 술 직 4급 2명 5급 3명 6급 23명 7급 13명 8급 4명 9급 6명 계 51명 관리운영직 9급 8명 계 8명 기 능 직 6급 7명 7급 21명 8급 22명 9급 92명 계 142명</p>	<p>법인정원 일 반 직 2급 1명 4급 1명 5급 1명 8급 1명 9급 1명 계 5명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p> <p>학교정원 일 반 직 2급 2명 3급 2명 4급 6명 5급 11명 6급 64명 7급 38명 8급 27명 9급 96명 계 246명 기 술 직 4급 2명 5급 3명 6급 23명 7급 13명 8급 4명 9급 1명 계 46명 관리운영직 9급 0명 계 0명 기 능 직 6급 7명 7급 21명 8급 22명 9급 20명 계 70명</p>	
별표2	<p>광주삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 계 2명 기 능 직 9급 3명 계 3명</p> <p>대구삼육초등학교 일 반 직 7급 1명 8급 1명 계 2명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p> <p>대전삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 계 2명 기 능 직 9급 3명 계 3명</p> <p>동해삼육초등학교 일 반 직 8급 1명 계 1명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p> <p>부산삼육초등학교 일 반 직 8급 1명 계 1명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p> <p>서울삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 1명 계 3명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p>	<p>광주삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 3명 계 5명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p> <p>대구삼육초등학교 일 반 직 7급 1명 8급 1명 9급 4명 계 6명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p> <p>대전삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 3명 계 5명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p> <p>동해삼육초등학교 일 반 직 8급 1명 9급 4명 계 5명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p> <p>부산삼육초등학교 일 반 직 8급 1명 9급 4명 계 5명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p> <p>서울삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 5명 계 7명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	

정관조항	변 경 전	변 경 후	비 고
별표2	<p>춘천삼육초등학교 일 반 직 7급 1명 8급 1명 계 2명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p>	<p>춘천삼육초등학교 일 반 직 7급 1명 8급 1명 9급 4명 계 6명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>태강삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 1명 계 3명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p>	<p>태강삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 5명 계 7명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>서울삼육학교 일 반 직 6급 1명 7급 1명 계 2명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p>	<p>서울삼육학교 일 반 직 6급 1명 7급 1명 9급 4명 계 6명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>영남삼육학교 일 반 직 7급 1명 계 1명 기 능 직 9급 3명 계 3명</p>	<p>영남삼육학교 일 반 직 7급 1명 9급 3명 계 4명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>한국삼육학교 일 반 직 6급 1명 7급 1명 계 2명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p>	<p>한국삼육학교 일 반 직 6급 1명 7급 1명 9급 4명 계 6명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>호남삼육학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 계 2명 기 능 직 9급 2명 계 2명</p>	<p>호남삼육학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 2명 계 4명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>대전삼육중학교 일 반 직 6급 1명 계 1명 기 능 직 9급 3명 계 3명</p>	<p>대전삼육중학교 일 반 직 6급 1명 9급 3명 계 4명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>동해삼육중학교 일 반 직 7급 1명 계 1명 기 술 직 9급 1명 계 1명 관리운영직 9급 2명 계 2명</p>	<p>동해삼육중학교 일 반 직 7급 1명 9급 3명 계 4명 기 술 직 9급 0명 계 0명 관리운영직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>서해삼육중학교 일 반 직 7급 1명 9급 1명 계 2명 기 능 직 9급 3명 계 3명</p>	<p>서해삼육중학교 일 반 직 7급 1명 9급 4명 계 5명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>원주삼육중학교 일 반 직 7급 1명 9급 1명 계 2명 기 술 직 9급 1명 계 1명 관리운영직 9급 2명 계 2명</p>	<p>원주삼육중학교 일 반 직 7급 1명 9급 4명 계 5명 기 술 직 9급 0명 계 0명 관리운영직 9급 0명 계 0명</p>	

정관조항	변 경 전	변 경 후	비 고
별표2	<p>동해삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 9급 1명 계 2명 기 술 직 9급 1명 계 1명 관리운영직 9급 2명 계 2명</p>	<p>동해삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 9급 4명 계 5명 기 술 직 9급 0명 계 0명 관리운영직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>서울삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 7급 1명 9급 1명 계 3명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p>	<p>서울삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 7급 1명 9급 5명 계 7명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>서해삼육초등학교 일 반 직 7급 1명 8급 1명 계 2명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p>	<p>서해삼육초등학교 일 반 직 7급 1명 8급 1명 9급 4명 계 6명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>원주삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 계 2명 기 능 직 9급 3명 계 3명</p>	<p>원주삼육초등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 3명 계 5명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>서해삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 8급 2명 계 3명 기 능 직 9급 3명 계 3명</p>	<p>서해삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 8급 2명 9급 3명 계 6명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>영남삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 9급 1명 계 2명 기 능 직 9급 3명 계 3명</p>	<p>영남삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 9급 4명 계 5명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>원주삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 1명 계 3명 기 술 직 9급 2명 계 2명 관리운영직 9급 2명 계 2명</p>	<p>원주삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 8급 1명 9급 5명 계 7명 기 술 직 9급 0명 계 0명 관리운영직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>한국삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 7급 1명 9급 1명 계 3명 기 능 직 9급 4명 계 4명</p>	<p>한국삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 7급 1명 9급 5명 계 7명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	
	<p>호남삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 9급 1명 계 2명 기 능 직 9급 2명 계 2명</p>	<p>호남삼육고등학교 일 반 직 6급 1명 9급 3명 계 4명 기 능 직 9급 0명 계 0명</p>	